Arisarum exigua herbula est: cuius radix
 oleae magnitudinem implet, longè maioris
 quam aron acrimoniae. Vnde illitu nomas sistit.
 Fiunt.

Fiunt collyria ex ea, ad fistulas efficacia. Illitu radice, genitale animalis cuiuscunque in perniciē agitur.

Hastula regia. CAP. CLXLIII.

Hastula regia vulgaris notitia est: folijs maioris porri: caule laui, ferente in cacumine florem, quem anhtoricon appellant: radices subiacent, oblonga, rotunda, glandibus similes gustu acres. Quae excalfaciunt: vrinas, & menses epoticiunt: lateris doloribus, ruptis, cōuulsis, & tussibus, drachma pondere pota ex vino medentur. Ea verò vomitiones adiuuat, ludicri talis magnitudine cōmanducata: à serpente demorsis datur aptissimè, triū drachmarum pondere, verum folijs, floribus, & radice ex vino morsus illinire oportet: item vlcera sordida, & depascencia, māmariū quoque, et testiū inflammationes, tubercula, surūculosq; decoctis in fuce vini bulbis, recētibus inflāmatioōibus ex polēta auxilia tur. radice succus adiecto vetere vino dulci, myrrha, et croco decoquitur. fit q; per quā vtile oculis medicamentū: ad purulētas aures per se, et cū thure, melle, vino, et myrrha tritus, pdest: incōtrariū aurē infusus, dentiū dolorē mitigat. Cinis è radice illitus, alopecias ad pilū reducit, oleū in excoriatas radicibus igni decoctū, illitu exulceratis punionibus, et ābustis igni, cōducit: et surditati instillatū in aurē auxiliatur. Candidā vitiliginē, linteo ātea persicclā in sole illita radix emēdat.

Semen, floresq; in vino poti, scolopendra, & scorpionum venenis, mirum immodum resistunt: aluum purgant.

Bulbus esculentus.

CAP. CLXV.

Esculentus bulbus vulgò cognitus, à nobis estur. Stomacho, et aluo utilis rufus, qui ex Africa defertur. Amarus verò, & scillinus, stomacho aptiore est, et concoctione adiuuat. Bulbi omnes acrimoniam habent, excalfaciunt, venere[m] stimulant, linguam, tonsillasq; exasperant multum alimenti præbent, carnes creant, inflammationem pariunt. luxatis, fractis articulorum doloribus efficaciter illinuntur: spicula extrahunt: gangreanas, & podagras ex melle, aut per sese hydropicorum tumores, & canum morsus cum melle: & piperis polline illiti cohibent: sudores compefcunt: stomachi dolores mitigant: fursures, & ulcera, quæ in capite manant, cum tostò nitro abstergunt. sugillata, varosq; per se, aut ex oui luteo, & lentigines cum melle, vel aceto emendant: fractis auriculis, vnguibusq; ex polenta medentur. lidem calidis cineribus torrefactis, tollunt ficus: item cum cinere è manarum capitibus, impositi. Cremati verò, & cum alyonio misti, vitia cutis in facie, atrasq; cicatrices, in sole illiti emaculant. faciunt ad rupta, si cum aceto cocti edantur. Sed copiosiore eorum cibo abstinendum, quoniam nervos tentat.